
Zarządzenie Nr 20/2010
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 18 marca 2010r.
w sprawie powołania na rzeczoznawców osób wyznaczonych przez 
Powiatowego Lekarza Weterynarii do przeprowadzania szacowania 

zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu 
przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, 

pasz oraz sprzętu.

na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 30 lipca 2009 r. w  sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 

powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania 
(Dz.U. z 2009 Nr 142, poz.1161)

zarządza się, co następuje : 

§  1.  Powołuję  rzeczoznawców  wyznaczonych  przez  Powiatowego  Lekarza 

Weterynarii do szacowania na terenie Gminy Pruszcz Gdański  zwierząt oraz 
zniszczonych  z  nakazu  organu  Inspekcji  Weterynaryjnej  produktów 
pochodzenia  zwierzęcego  w  rozumieniu  przepisów  o  produktach 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu w osobie:

1. Marianna Stolecka
2. Marek Kowalski.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             




